
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826107

Prodej samostatného RD, 159 m2, Týnec nad Labem (okres Kolín)

Prodej rodinného domu, 159 m?, Týnec nad
Labem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885879 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Týnec nad Labem (okres Kolín), Masarykovo
náměstí

Prodej rodinného domu, 159 m?, Týnec nad Labem

Nabízíme k prodeji nadstandardní rodinný dům po rekonstrukci v
centru obce Týnec nad Labem. Tento prostorný dům o celkové
užitné ploše 159 m? se nachází v srdci města a soupeří o vaši
pozornost díky své vícegenerační dispozici, kdy je rozdělen na 2
samostatné byty. Dvoupodlažní cihlová stavba nabízí 7 místností,
které poskytují dostatek prostoru pro pohodlné bydlení celé rodiny.
Dům je situován na pozemku o rozloze 295 m?, který zahrnuje také
menší, ale velmi útulnou zahrádku, ideální pro relaxaci nebo
zahradničení. Pro svou polohu v centru obce máte širokou
občanskou vybavenost doslova na dosah ruky ? školy, obchody,
restaurace a další služby jsou jen pár minut pěšky. Díky rozsáhlé
rekonstrukci dům skvěle zapadá do moderního stylu života a přitom
si zachovává své jedinečné kouzlo. Prohlídka je možná po předchozí
domluvě. Nechte se okouzlit tímto krásným domem, který nabízí vše,
co si můžete přát. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 7 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 295

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826107

Prodej samostatného RD, 159 m2, Týnec nad Labem (okres Kolín)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 159

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vašků David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


